DADOS CUADRO DE 1/2"
DADOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS
JUEGOS DE DADOS
•	Fabricados en acero microaleado de alta calidad.
•	Diseño Super drive®.
•	Recubrimiento níquel-cromo.
•	Exceden Normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.1, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
CÓDIGO 54211 54214 54206 5400PAM 54212 54209 54205 54213
PIEZAS 24 15 15 14 12 24 15 12
EMPAQUEA
B
C
D
L
DADOS INDIVIDUALESA
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
A
B
C
D
L
MEDIDA
BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD
DIÁMETRO
EXTERIOR DE
BOCA
DIÁMETRO
EXTERIOR DE
CUADRO
PROFUNDIDAD
DE ESTRÍA 1 1 1 1 1 1 1 1
8 mm 5408M 5408HM I 1-1/2" 1/2" 27/32" 15/32" 6 • • •
9 mm 5409M 5409HM I 1-1/2" 17/32" 27/32" 15/32" 6 • • •
10 mm 5410M 5410HM I 1-1/2" 9/16" 13/16" 1/4" 6 • • • • • • • •
11 mm 5411M 5411HM I 1-1/2" 21/32" 13/16" 11/32" 6 • • • • • • •
12 mm 5412M 5412HM I 1-1/2" 23/32" 13/16" 11/32" 6 • • • • • • •
13 mm 5413M 5413HM I 1-1/2" 3/4" 13/16" 11/32" 6 • • • • • • • •
14 mm 5414M 5414HM I 1-1/2" 13/16" 13/16" 11/32" 6 • • • • • • • •
15 mm 5415M 5415HM II 1-1/2" 7/8" 7/8" 7/16" 6 • • • • • • • •
16 mm 5416M 5416HM II 1-1/2" 15/16" 15/16" 15/32" 6 • • • • • • • •
17 mm 5417M 5417HM II 1-1/2" 1" 1" 1/2" 6 • • • • • • •
18 mm 5418M 5418HM II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 9/16" 6 • • • • • • •
19 mm 5419M 5419HM II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 19/32" 6 • • • • • • • •
20 mm 5420M 5420HM II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6 • • • • •
21 mm 5421M 5421HM II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 21/32" 6 • • • • • •
22 mm 5422M 5422HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 29/32" 6 • • • • • •
23 mm 5423M 5423HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 15/16" 6 • • • • • •
24 mm 5424M 5424HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 31/32" 6 • • • • •
25 mm 5425M 5425HM II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 25/32" 6 • • •
26 mm 5426M 5426HM II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 25/32" 6 • •
27 mm 5427M 5427HM II 1-5/8" 1-7/16" 1-7/16" 3/4" 6 • • •
28 mm 5428M 5428HM II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 3/4" 6 • •
29 mm 5429M 5429HM II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 25/32" 6 • • •
30 mm 5430M 5430HM II 1-3/4" 1-5/8" 1-5/8" 25/32" 6 • • •
31 mm 5431M — II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6 •
32 mm 5432M 5432HM II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6 • • •
34 mm 5434M 5434HM III 2" 1-15/16" 1-1/2" 1" 6 •
36 mm 5436M 5436HM III 2" 1-15/16" 1-1/2" 1" 6 •
MÉTRICODADOS CORTOS
TIPO II TIPO IIITIPO I
TU ELECCIÓN DE
CON
FIAN
ZA
u r r e a . c o m
JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS
D
A
D
O
S
 Y
 A
C
C
E
S
O
R
IO
S
D
E
 M
A
N
O
136
DADOS
Y ACCESORIOS DE MANO03